
 

 
Republika Hrvatska 

Trgovački sud u Osijeku  

Ured predsjednika suda 

Osijek, Zagrebačka 2   

 

Poslovni broj: 17 Su-39/2021 

U Osijeku 4. veljače 2021. 

 
Temeljem članka 30. stavka 1. Zakona o sudovima (Narodne novine broj: 28/13, 33/15, 82/15, 82/16 i 67/18), i članka 28. stavka 1., 3. i 5. 

Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj: 120/16), Trgovački sud u Osijeku po sucu ovlaštenom za poslove sudske uprave, donosi  

 

 

PLAN NABAVE TRGOVAČKOG SUDA U OSIJEKU ZA 2021. 

 

 

1. Predmeti nabave za koje se provodi objedinjena nabava od strane Središnjeg državnog ureda za središnju javnu nabavu temeljem Odluka 

Vlade Republike Hrvatske o davanju ovlasti za provedbu postupaka središnje javne nabave za javne naručitelje: 

 

 

Evidenc. 

broj 

nabave 

Predmet nabave  

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika j.n. 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave  

(u kunama) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

Predmet 

podijelje

n na 

grupe? 

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum/naru

džbenica? 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 



 2 

  Broj: 17 Su-39/2021 

 

N/P 
Električna 

energija 
09310000-5 85.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE 

Okvirni 

sporazum 
01.01.2021. 31.12.2021.   

N/P 
Toplinska 

energija 
09300000-2 205.000,00 

Postupak 
jednostavne 

nabave 

NE Ugovor 01.01.2021. 31.12.2021.   

N/P Gorivo 09000000-3 15.000,00 
Otvoreni 
postupak 

NE 
Okvirni 
sporazum 

01.01.2021. 31.12.2021.   

N/P 
Usluge telefona i 

interneta 
64200000-8 40.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE 

Okvirni 

sporazum 
01.01.2021. 31.12.2021.   

N/P Poštanske usluge 64110000-0 267.000,00 
Otvoreni 
postupak 

DA 
Okvirni 
sporazum 

01.01.2021. 31.12.2021.   

 

2. Predmeti jednostavne nabave čija je procijenjena vrijednost manja od 200.000,00 kn za robe i usluge, odnosno za 500.000,00 kn za 

radove: 

 

Evidenc. 

broj 

nabave 

Predmet nabave  

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika j.n. 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave  

(u kunama) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

Predmet 

podijelje

n na 

grupe? 

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum/naru

džbenica? 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1/2021 Uredski materijal 22800000-8 50.000,00 
Postupak 
jednostavne 

nabave 

NE Narudžbenica 01.01.2021. 31.12.2021.   

1/2021 Toneri 30125110-5 50.000,00 

Postupak 

jednostavne 
nabave 

NE Narudžbenica 01.01.2021. 31.12.2021.   

1/2021 
Higijenski 

materijal 
39800000-0 20.000,00 

Postupak 

jednostavne 
nabave 

NE Narudžbenica 01.01.2021. 31.12.2021.   



 2 

  Broj: 17 Su-39/2021 

 

1/2021 

Usluge tekućeg i 

investicijskog 
održavanja 

50800000-3 70.000,00 

Postupak 

jednostavne 
nabave 

NE Narudžbenica 01.01.2021. 31.12.2021.   

1/2021 
Komunalne 
usluge 

65000000-3 29.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE Ugovor 01.01.2021. 31.12.2021.   

1/2021 
Zakupnine i 

najamnine 
79521000-2 30.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE Ugovor 01.01.2021. 31.12.2021.   

1/2021 
Bankarske usluge 
i usluge platnog 

prometa 

66110000-4 24.000,00 
Postupak 
jednostavne 

nabave 

NE Ugovor 01.01.2021. 31.12.2021.   

 

 

 

 

              Sudac ovlašten za obavljanje 

poslova sudske uprave: 

 

                                                                                   mr.sc. Mirjana Baran 



Broj zapisa: eb2f6-e96f9

Kontrolni broj: 06b0d-a2d2f-f3047

Ovaj dokument je u digitalnom obliku elektronički potpisan sljedećim certifikatom:
CN=MIRJANA BARAN, L=OSIJEK, O=TRGOVAČKI SUD U OSIJEKU, C=HR

Vjerodostojnost dokumenta možete provjeriti na sljedećoj web adresi:
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/

unosom gore navedenog broja zapisa i kontrolnog broja dokumenta.

Provjeru možete napraviti i skeniranjem QR koda. Sustav će u oba slučaja prikazati
izvornik ovog dokumenta.

Ukoliko je ovaj dokument identičan prikazanom izvorniku u digitalnom obliku,
Trgovački sud u Osijeku potvrđuje vjerodostojnost dokumenta.

https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/?brojZapisa=eb2f6-e96f9&kontrolniBroj=06b0d-a2d2f-f3047

		2021-02-05T07:57:26+0000
	MIRJANA BARAN




